SOLOLA

PANAJACHEL

"BLUE MAYAN HOTEL"
5A. CALLE 3-98 ZONA 2 CALLE DEL MOTERREY
Tel. 7762-0257

Fax:
E-mail: lamartomi@gmail.com

Hab:
WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/IA: 0
Bungalow: Q451 Q492

Q574 Q656

APART-HOTEL LOS ARBOLES

AVENIDA LOS ARBOLES 3A. AVENIDA, 0-42 ZONA 2
Tel. 7762-0044, 7762-0548, 7762-0544

Fax:

E-mail: milymatheu@hotmail.com

Hab:

WebSite: www.aparthotellosarboles.com
Sen:  $75 $100 Dob: $85 $120 Tri: O C/A: $10

Bungalow: 0

CASA LOMA
AVENIDA RANCHO GRANDE ZONA 2
Tel. 7762-1170 / 4239-4591

Fax:
E-mail: edgarchalcu@yahoo.com
Hab:
WebSite:
Sen: Q225 Dob: Q425 Tri: Q625 C/A: Q200

Bungalow: Q1225 Q1425

B
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GRAND HOTEL PANAJACHEL
CALLE PRINCIPAL
Tel. 7762-2940
Fax: 7762-2941
E-mail: grandhotelpanajachel@yahoo.com
) ) Hab: 26
WebsSite: www.grandhotelpanajachel.com

Sen: $70 $80 Dob: $80 $90 Tri:  $90 $100 C/A:  $10 $15
$90 $105 $120

Bungalow: 0

GROSA

FINCA SAN BUENAVENTURA

Tel. 7962-0404

Fax: WWW.HOTELATITLAN.COM

E-mail: maria@hotelatitian.com

WebSite:

Sen: $400 Dob: $400 Tri: O CI/A: 0
Bungalow:  $450

Hab: 61

HOTEL BAHIA ATITLAN
SECTOR SAN BUENA VENTURA
Tel. 7762-1252
Fax:
E-mail: hbahiaatitlaninn@gmail.com
. ) . Hab: 12
WebSite: redes sociales: bahia de atitlan
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A: 0

Bungalow: Q1000 Q1100
Q1400
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HOTEL CASA ELEFANTE DORMIDO
CALLE PRINICIPAL 1-14 ZONA 1
Tel. 7762-6064

Fax:

E-mail: marcelinoajcabal@gmail.com

WebSite:
Sen: Q150 Dob: Q225 Tri: Q300
Q300 Q450 Q550

Bungalow: 0

HOTEL DOS MUNDOS

AVENIDA SANTANDER ZONA 2

Tel. 7937-8300

Fax:

E-mail: mdiaz.dosmundos@gmail.com

WebSite:

Sen: $60 Dob: $80 Tri:  $100

Bungalow: 0

Hab: 8

CIA: Q75 Q100

Hab: 22

C/IA:  $20

HOTEL EL CHAPARRAL

CALLE SANTANDER 2-79 ZONA 2
Tel. 7762-0540, 7762-2611
Fax:

E-mail: alberonyl9@yahoo.com

WebSite: www.hotelchaparral.com,
www.panajachel.com/chaparral

Sen: Q300 Dob: Q400 Tri: Q500

Bungalow: 0

£

Hab: 29

C/A: Q100




HOTEL EL SOL

BARRIO JUCANYA, SALIDA A SANTA CATARINA PALOPO

Tel.  7762-6090

Fax:  7762-6090

E-mail: hotel-el-sol-panajachel@yahoo.co.jp
WebsSite: www.hotelelsolpanajachel.com

Sen: Q300 Dob: Q400 Tri: Q500
Bungalow: Q480 Q640

M 8
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HOTEL EN EL PARAISO PARADISE INN
CALLE DEL RIO
Tel. 7762-1021, 5718-7127

Fax:

E-mail: panaraquel@msn.com

WebSite:

Sen: $55 Dob: $65 Tri:  $75
Bungalow: 0

(@) L
Pl

HOTEL FONDA DEL SOL
CALLE PRINCIPAL

Tel. 7762-1162

Fax:

E-mail: hotelfondadelsol@gmail.com

WebSite:
Sen: Q300 Dob: Q575 Tri: Q850
Q350 Q600 Q950
Q450 Q650

Q750
Bungalow: 0

Hab:

C/A: 0

Hab:

C/A: $10

Hab:

CIA: Q250
Q300

26
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HOTEL JOTAM RESTAURANTE Y CAFE
CALLE PRINCIPAL 02-059 ZONA 2 TEXACO
Tel. 7762-2149 /| 3695-1924

Fax:

E-mail: reservacionesjotam@gmail.com
WebSite:

Sen: 0 Dob: 0 Tri:

Bungalow:  $255 $305

HOTEL LA POSADA DE DON JOSE

2 AVENIDA CALLE PRINCIPAL 3-49 ZONA 1
Tel. 7762-2176/7762-2630

Fax: 7762-2175

E-mail: posadadonjosepana@gmail.com
WebSite:

Sen:  $40 Dob: $60 Tri:

Bungalow: 0

(L(r‘]) E

HOTEL MONTANA
CALLEJON DON TINO

Tel. 7762-0326, 7762-0333
Fax:  7762-2180

E-mail: atitlanhotelmontana@hotmail.com

WebSite: www.atitlanhotelmontana.com

Sen: Q200 Dob: Q375 Tri:

Bungalow: 0

HOTEL POSADA DE DON RODRIGO

CALLE SANTANDER, CALLE DE LAS BUENAS NUEVAS ESQUINAS

Tel.  7762-2326, 7762-2332, 7832-9858
Fax:
E-mail: reservas@posadadedonrodrigo.com

WebSite: www.posadadedonrodrigo.com

Sen: $195%$225 Dob: $250$280  Tri:

Bungalow: 0

Hab:
0 C/A: 0
Hab:
$80 C/A: $20
Hab:
Q550 C/A: Q160
Hab:
$300 C/A:  $50
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HOTEL POSADA K'AMOL B'EY

FINAL CALLE RAMOS PLAYA PUBLICA
Tel. 7762-0215, 7762-0219

Fax: 2335-6777

E-mail: hotelkamolbey@yahoo.com

) Hab: 29
WebsSite: www.kamolbey.com,

www.hotelposadakamolbey.com;
www.kamolbey.com

Sen:  $27 $80 Dob: $40 $80 Tri:  $80 C/A: 0
Bungalow: 0

E B
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HOTEL REAL SANTANDER

3A. AVENIDA, 3-45 ZONA 2 CALLE SANTANDER

Tel. 7762-2915, 7762-2917, 7762-2641

Fax: 7762-1117

E-mail: necoshrs@gmail.com

WebSite:

Sen: $40 Dob: $50 Tri: O C/IA:  $10

Bungalow: 0

Hab: 10

HOTEL REGIS
CALLE SANTANDER 3A. AVENIDA, 3-47 ZONA 2
Tel. 2244-0800
Fax:  7762-1152
E-mail: hregis@portahotels.com
) o Hab: 24
WebsSite: www.regisatittan.com  www.portahotels.com
Sen: $52 $62 Dob: $62 $82 Tri: $72$102 C/A: $10 $20

Bungalow: 0




HOTEL SAN BUENAVENTURA DE ATITLAN
FINCA SAN BUENA VENTURA

Tel. 7762-2559, 7762-2560

Fax:  7762-2059

E-mail: sanbuenaventuradeatitian@gmail.com

) Hab: 16
WebSite: www.hotelsanbuenaventura.net;
www.hotelsanbuenaventura.com
Sen: 0 Dob: 0 Tri: 0 C/A: 0
Bungalow:  $110 $272
$364

[ﬂlﬁ

HOTEL SANTA MARIA
2DA. AVENIDA 1-02 ZONA 2 CALLE RANCHO GRANDE
Tel. 7762-1091

Fax:
E-mail: gerencia@hotelsantamaria.com
Hab: 15
WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A:0
Bungalow: Q235 Q405
Q600 Q785
fege
-
\’
HOTEL TZANJUYU BAY
VIA CALLE PRINCIPAL 4-96 ZONA 2
Tel. 7762-1318 Y 22
Fax:
E-mail: hoteltzanjuyubay@gmail.com
Hab: 22

WebSite: www.tzanjuyu.com
Sen: $100 $200 Dob: $125$225 Tri: $150 CIA: $25
Bungalow:  $250

.




HOTEL VILLA LOS ARCOS
4A. CALLE EL CHALI 03-17 ZONA 2
Tel. 7762-1171 7762-0103

Fax:
E-mail:
WebSite: Hab:
Sen: Q360 Dob: Q435 Tri: Q510 C/IA: Q75
Bungalow: Q600 Q885

IR®E B

-
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HOTEL Y CENTRO DE CONVENCIONES JARDINES DEL LAGO
CALLE MONTERREY
Tel. 7762-6114, 7762-6115
Fax: 7762-1126
E-mail: reservaciones@jardinesdellago.com Hab:
WebsSite: www.jardinesdellago.com
Sen: $100 Dob: $120 Tri:  $140 C/A:  $20

Bungalow:  $150 $175
$200 $328

HOTEL Y RESTAURANTE "CASA TEXEL"
2DA. AVENIDA 5-52 ZONA 2

Tel.
Fax:
E-mail:
Hab:
WebSite:
Sen: $58 Dob: $95 Tri:  $132 CIA:  $37

Bungalow: 0

IRE 8o
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JABEL TINAMIT
CALLEJON SANTA ELENA 2-46 ZONA 2
Tel.  4244-0047

Fax:
E-mail: info@jabeltinamit.com
) o Hab: 11
WebsSite: www.villasjt.com
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A: 0
Bungalow: Q360 Q390
Q400 Q450
i 66
-
LA RIVIERA DE ATITLAN HOTEL & RESORT
BAHIA SAN BUENA VENTURA
Tel. 7762-0210
Fax:
E-mail:
) o . Hab: 79
WebSite: @larivieradeatitlan
Sen: $150$300 Dob: $300 Tri:  $450 C/A:  $150

Bungalow:  $750 $950
$1350

H BE

NATURALESA
ANTIGUA FINCA SAN BUENAVENTURA RESERVA NATURAL ATITLAN
Tel. 7762-2565 / 5466-6901
Fax:
E-mail: jaguarin@gmail.com
) ) Hab: 12
WebSite: www.atitlanreserva.com
Sen: $110 Dob: $125 Tri:  $140 C/A: $15

Bungalow:  $72




PORTA HOTEL DEL LAGO

2 AVENIDA 6-17 ZONA 2

Tel. 2244-0700

Fax: 7762-1562

E-mail: info@portahotels.com

WebsSite: www.portahoteldellago.com

Sen: $110$120 Dob: $130$140 Tri: $150 $160

$140 $150 $160 $170 $180 $190
$160 $190 $180 $210 $200 $230
$200 $220 $240

Bungalow: 0

POSADA DEL BOSQUE

FINAL CALLEJON LAS ARMONIAS ZONA 1

Tel. 7762-0245

Fax:

E-mail: jlpinzon2007 @yahoo.es

WebSite:

Sen: Q250 Dob: Q325 Tri: Q400
Bungalow: 0

RANCHO GRANDE INN

CALLE RANCHO GRANDE

Tel. 7762-2255, 7762-1554

Fax:  7762-2247

E-mail: reservaciones@ranchograndeinn.com
WebSite: www.ranchograndeinn.com

Sen: $50 $60 Dob: $70 $80 Tri:  $100
Bungalow:  $135

Hab:

C/IA:  $20

Hab:

CIA: Q75

Hab:

C/A:  $10

100
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SELINA ATITLAN

CALLE DEL EMBARCADERO ZONA 2
Tel. 7762-1205

Fax: 7762-1205

E-mail: carlosl@selina.com

Hab: 51
WebSite: www.selina.com
Sen: Q1400 Dob: Q1400 Tri: O C/IA: 0
Q1576 Q1576
Q1752 Q1752
Q2200 Q2200
Q2800 Q2800

Bungalow: Q3296 Q5312

SERVICIOS TURISTICOS LOS VOLCANES
3A. AVENIDA 5-51 ZONA 2

Tel.  7762-0244, 7762-1096, 7762-1098
Fax:  7762-2367

E-mail: info@posadadelosvolcanes.com

Hab: 12

WebSite: www.posadadelosvolcanes.com
Sen: $40 Dob: $50 Tri:  $60 C/A: $10

Bungalow: 0

UTZ JAY
5A. CALLE, 2-50 ZONA 2
Tel. 7762-1358, 7762-0217

Fax:
E-mail: utzjay_garcia@yahoo.com;reservations@hotelutzjay.c
om Hab: 21
WebSite: www.hotelutzjay.com
Sen: Q246 Dob: Q328 Tri: Q410 C/A: Q82 Q100
Q287 Q346 Q446 Q140
Q369 Q451
Q427 Q567

Bungalow: 0

BE B




SOLOLA

SAN ANTONIO PALOPO

ATITLAN VILLAS
LAGO ATITLAN, PLAYA CHICAMAN
Tel.
Fax:
E-mail:
) ) ) Hab: 5
WebSite: www.atitlanvillas.com

Sen: $100 Dob: $150 Tri:  $200 C/A: $50

Bungalow:  $350 $500

LA VILLA DE LOS DIOSES

ALDEA TZAMPETEY
Tel. 5255-2206, 4471-1954
Fax:

E-mail: reysamanth@yahoo.com
) ) ) Hab: 12
WebSite: www.villadelosdioses.com

Sen: $180$300 Dob: $225$300 Tri: $270 $300 C/A:$50
$350 $350 $350

Bungalow: 0

NUESTROS SUENOS
ORILLAS DEL LAGO DE ATITLAN
Tel.  4874-3008

Fax:
E-mail:
Hab: 12
WebSite:
Sen: Q400 Dob: Q450 Tri: Q500 C/IA: 0

Q450 Q500 Q550

Bungalow: 0




SAN ANTONIO PALOPO BUSINESS
SECTOR CUATRO

Tel. 5287-2102

Fax:

E-mail: jared@tekoacoffe.com
WebSite:

Sen: Q300 Dob: Q300
Q400 Q400
Q500 Q500
Q600 Q600

Bungalow: Q800 Q820

Tri:

Q380
Q480
Q580
Q680

Hab:

CIA: Q80

10



SOLOLA

SAN JUAN LA LAGUNA

ECO-HOTEL UXLABIL ATITLAN
BARRIO CHUACHACAL
Tel. 2366-9555, 5990-6016
Fax:  2366-9555 EXT.116
E-mail: atitlan@uxlabil.com
Hab: 20
WebSite: www.uxlabil.com

Sen: $58 $64 Dob: $70 $76 Tri:  $82 C/IA: $12

Bungalow: 0

HOTEL Y RESTAURANTE EL COMAL
03 AVENIDA ZONA 2
Tel. 7820 7818

Fax:
E-mail: elcomalsanjuan@gmail.com
Hab: 10
WebSite:
Sen: Q175 Dob: Q300 Tri: O C/A: 0

Bungalow: Q825

HOTEL Y RESTAURANTE TAA'TIIN
07 CALLE ZONA 2
Tel. 5510-9335

Fax:
E-mail: hoteltaatiinsanjuan@gmail.com
Hab: 10
WebSite:
Sen: Q500 Dob: Q900 Tri: Q1300 C/A: Q400

Bungalow: 0

BE B




SOLOLA

SAN LUCAS TOLIMAN

ANEXO POSADA LOS VOLCANES
6A. AVENIDA ZONA 1
Tel.  7722-0807

Fax:
E-mail: volcanes@gmail.com
Hab: 13
WebSite:
Sen: Q150 Dob: Q275 Tri: Q400 C/IA: Q125

Bungalow: 0

BE B

SERVICIOS HOTELEROS TOLIMAN
6A. AVENIDA, 1-26 ZONA 1

Tel.  7722-0033, 7722-0230

Fax:  7722-0459

E-mail: gerencia@hoteltoliman.com
Hab: 21

WebSite: www.hoteltoliman.com

Sen:  $70 $95 Dob: $85 $95 Tri: $100$125 C/A: $15
$110

Bungalow: 0




SOLOLA

SAN MARCOS LA LAGUNA

HOTEL EL DRAGON
CHINIMAYA, BARRIO 3
Tel. 4147-7787, 4771-3440
Fax:
E-mail: eldragon@gmail.com
) Hab: 6
WebsSite: www.eldragonhotel.com

Sen: $23 $27 Dob: $40 $50 Tri: $57$79  C/A: $17 $24
$31 $36 $55 $60 $84

Bungalow:  $94




SOLOLA

SAN PEDRO LA LAGUNA

"EL DELFIN HOTEL Y RESTAURANTE"
7A. AVENIDA ZONA 2
Tel. 7721-8184

Fax:
E-mail: delfinta@gmail.com
) ) Hab: 8
WebsSite: www.eldelfinhotelyrestaurante.com
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/IA: 0
Bungalow: Q600 Q650
Q700
6 -
- o
\/’
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HOTEL MARIA ELENA
8A. AVENIDA 4-43 ZONA 2
Tel. 7721-8158
Fax:
E-mail:
) Hab: 11
WebSite:
Sen: Q350 Dob: Q400 Tri: Q450 C/A: Q50
Bungalow: 0
HOTEL NAHUAL MAYA NO. 2
08 CALLE 01-87 ZONA 2 TZANTAHUAL
Tel. 7721-8158
Fax:
E-mail:
) Hab: 14
WebSite:
Sen: Q350 Dob: Q400 Tri: Q450 C/A: Q50

Bungalow: 0

V¢



HOTEL SAK ' CARI EL AMANECER

Tel. 7721-8096, 7820-7419, 2475-1802

Fax:

E-mail: hotelsakcari@yahoo.com

WebSite:  www.hotel-sakcari.com, www.hotelsakari.com
Sen: $75 Dob: $75 Tri:  $75

Bungalow: 0

SABABA

8 CALLE 2-40 ZONA 1 CANTON PACUCHA
Tel. 4869-8889

Fax:

E-mail: sababaresort@gmail.com

WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O
Bungalow: Q800 Q1000
Q2200
fl g™ v |
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C/A: 0

Hab:

C/A: 0

Hab:
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SOLOLA

SANTA CATARINA PALOPO

ECO CABANAS SANTA CATARINA PALOPO
CALLE PRINCIPAL SECTOR XEJUL

Tel. 3055-3442

Fax:

E-mail: info.ecodesinos@gmail.com

) ) Hab: 6
WebsSite: fb: eco cabafias santa catarina palopo
Sen: Q500 Dob: Q900 Tri: Q1300 C/A: Q400
Q1500 Q2250 Q3000 Q750

Bungalow: Q3050

59
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HOTEL CASA PALOPO
KILOMETRO 6.8
Tel.  7762-2270

Fax:
E-mail: walter@abena-sa.com
) Hab: 15
WebsSite: www.casapalopo.com
Sen: $507 $569 Dob: $507 $569  Tri: O C/A:  $90
$592 $614 $592 $614
$663 $963 $663 $963

Bungalow: 0

()

HOTEL VILLA SANTA CATARINA

Tel. 7762-1291, 7762-2827

Fax:

E-mail: natalia.urizar@gmail.com, gabrielqueche@palopo.info Hab: 41
WebSite: www.villasdeguatemala.com

Sen: $85 $95 Dob: $95 $100 Tri:  $95 $115 C/IA:  $15
$150 $150

Bungalow: 0




JENNA’'S RIVER BED AND BREAKFAST Y GALERIA
CARRETERA A SANTA CATARINA PALOPO
Tel. 5458-1984

Fax:
E-mail: jennapana@gmail.com
Hab: 8
WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A: Q200

Bungalow: Q800 Q900
Q1100 Q1500

Pl B &

TZAMPOC RESORT 2
CAMINO RURAL KM. 6.5
Tel.  7762-2680, 7762-2607

Fax:
E-mail: luciomamberto@yahoo.es
) ) ) Hab: 6
WebSite: www.atitlanresort.com fb: tzampoc resort twitter:
tzampocresort
Sen: $250$300 Dob: $250%$300 Tri: O C/A: $125
$350 $400 $350 $400
$650 $650

Bungalow: 0




SOLOLA

SANTA CRUZ LA LAGUNA

CASA PRANA

PAXANAX

Tel.  4974-3936

Fax:

E-mail: marketing@casaprana.com,
armandboissy@gmail.com Hab: 8

WebSite:

Sen: $580 $829 Dob: $580$829 Tri: O C/IA:  $50
$915 $970 $915 $970

Bungalow: 0

i EoCAGEER

FREE CERVEZA
SECTOR PASKRABAL
Tel.

Fax:

E-mail:
. . . . Hab: 22
WebSite: **completo expediente 7/9/23, tiene correcciones,

error en patenete y declaracion jurada.

Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A:0
Bungalow: Q350 Q400

Q450 Q460

Q525

=

HOTEL Y CAFE LA CASA DEL MUNDO
CASERIO EL JAIBALITO
Tel.  5218-5332, 5204-5558, 5930-7886

Fax:
E-mail: casadelmundo@gmail.com
Hab: 21
WebSite: www.lacasadelmundo.com
Sen: Q505 Dob: Q505 Tri: Q845 C/IA: 0
Q675 Q675 Q960
Q790 Q790 Q1070
Q845 Q845 Q1170
Q920 Q920
Q960 Q960
Q1070 Q1070
Q1170 Q1170

Bungalow: Q1070




HOTEL Y RESTAURANTE LA IGUANA PERDIDA

Tel. 7762-2646, 5706-4117

Fax:
E-mail: info@laiguanaperdida.com
Hab: 45

WebsSite: www.laiguanaperdida.com
Sen: Q150 Dob: Q300 Tri: Q450 C/A: Q150

Q200 Q375 Q550

Q275 Q450 Q650

Q325 Q550 Q700

Q450 Q600 Q850

Q550 Q750

Q600

Q750
Bungalow: Q900 Q1050

Q1200

ISLA VERDE ATITLAN
XICUY
Tel. 5760-2648, 7823-5952
Fax:
E-mail: hotel@islaverdeatitlan.com
Hab: 11
WebSite: www.islaverdeatitlan.com

Sen: $40 $55 Dob: $45 $60 Tri:  $50 C/A:  $10

Bungalow:  $110 $115

-

LAGUNA LODGE ECO-RESORT & NATURE RESERVE
CASERIO TZANTIZOTZ #1
Tel.  7762-0620

Fax:
E-mail: representacionesatitlan@yahoo.com
Hab: 8

WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A:  $100
Bungalow:  $300 $500

$600 $700

$1750
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LOMAS DE TZUNUNA

ALDEA TZUNUNA
Tel. 7820-4060, 5206-6215, 5201-8272
Fax:

E-mail: info@lomasdetzununa.com
) Hab: 10
WebSite: www.lomasdetzununa.com

Sen: $100$130 Dob: $150%$175 Tri: O C/A:  $20

Bungalow: 0
B

MAYA MOON LODGE
SECTOR CAMPO FUTBOL TZUNUNA
Tel. 4488-3521

Fax:
E-mail: knohely@yahoo.com

yey Hab: 5
WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A: 0
Bungalow: Q150 Q240

Q480

PICNIC
SECTOR TZANTIXUB ALDEA TZUNUNA
Tel. 4292-1826 / 4293-6665
Fax:
E-mail: info@picnic-atitlan.com
) o Hab: 4
WebSite: www.picnic-atitlan.com

Sen: Q1400 Dob: 0 Tri: 0 CIA: 0
Q1600
Q2400

Bungalow: 0




VILLA SUMAYA
SECTOR CHALETEROS CASERIO PAXANAX
Tel. 7762-0620

Fax:
E-mail: representacionesatitlan@yahoo.com
Hab: 20
WebSite:
Sen: $85 $100 Dob: $105$125  Tri: $225$240 C/A: $20
$105 $120 $130 $145
$165 $185 $150 $185
$200 $250 $205 $210

$220 $280

Bungalow: 0




SOLOLA

SANTA LUCIA UTATLAN

TURICENTRO ECOLOGICO CORAZON DEL BOSQUE

KILOMETRO 145 ALDEA EL NOVILLERO

Tel.  7762-7009, 5299-6915, 7723-4140, 5318-5817

Fax:  7767-0407

E-mail: corazondelbosque@yahoo.com e
WebsSite: www.corazondelbosque.com

Sen: Q175 Dob: Q300 Tri: Q425 C/A: Q125
Bungalow: Q1200

P



SOLOLA

SANTIAGO ATITLAN

EL REPOSO HOTEL
CANTON PACHICHAJ
Tel.  4648-7850

Fax:

E-mail:

WebSite:

Sen: 0 Dob: 0 Tri: O
Bungalow: Q150 Q225

Q275

-

HOTEL ARISTOS

3A. AVENIDA 3-32 ZONA 1

Tel. 7721-7039

Fax:  7721-7039

E-mail: hotel.aristos20@gmail.com

WebSite:

Sen: Q300 Dob: Q500 Tri: Q700

Bungalow: 0

HOTEL Y RESTAURANTE BAMBU

Tel. 7721-7331, 7721-7332, 7721-7333
Fax:

E-mail: info@ecobambu.com
WebsSite: www.ecobambu.com

Sen: $75 $150 Dob: $90 $150 Tri: $110$150 C/A: $30

Bungalow: 0

Hab:

C/A: 0

Hab:

CIA: Q200

Hab:

17
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PALMERA DORADA
ZONA 2 4 AV. 8190. PB

Tel.
Fax:
E-mail: nolbilioh@yahoo.com
Hab: 54

WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A: 0
Bungalow:  $120 $180

$210 $250

$260 $280

$300 $380

$400 $450

$500 $1500

EER o
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TIOSH ABAJ
CANTON TZANJUYU
Tel. 7721-7656, 7721-7165

Fax:
E-mail: info@tioshabaj.com
Hab: 28
WebSite: www.tioshabaj.com
Sen: Q412 Dob: Q487 Tri: Q562 C/IA: Q75

Q937 Q1012 Q1087

Bungalow: 0
B
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SOLOLA

SOLOLA

CENTRO PAZ MUNDO
KILOMETRO 144 ALDEA SACSIGUAN, SECTOR PAPUERTA MERCEDES
Tel. 5776-8159

Fax:
E-mail: centropazmundo@gmail.com

Hab: 10
WebSite:
Sen: 0 Dob: 0 Tri: O C/A: 0
Bungalow:  $150 $200

$250 $350

BE B

HOTEL LOS COFRADES
6A AVENIDA 5-45 ZONA 1
Tel. 7762-3470
Fax:
E-mail: hotelloscofrades@gmail.com
) ) Hab: 33
WebSite: www.hotelloscofrades.wix.com

Sen: Q300 Dob: Q500 Tri: Q700 C/A: Q200

Bungalow: 0

HOTEL Y RESTAURANTE SANTO DOMINGO
KM. 138.5 SECTOR LA CUMBRE BARRIO EL CALVARIO
Tel. 7762-3011

Fax:
E-mail:
Hab: 14
WebSite:
Sen: Q150 Dob: Q250 Tri: Q350 C/A: Q100

Bungalow: 0

BE B




